

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa produktów żywnościowych do kuchni przedszkola i szkoły podstawowej w Wojkowicach; WPM.271.46.2023

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice - informuję na podstawie art. 253 ustawy Pzp, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa produktów żywnościowych do kuchni przedszkola i szkoły podstawowej w Wojkowicach” wybrane zostały oferty następujących wykonawców:

Część 1:**AB FROST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ****ul. Spółdzielcza 3, 98-275 Brzeźnio****Część 2:****„Masarnia Borowe” (J.B. Pluta Spółka Jawna)****Ul. Długa 114, 42-133 Borowe****Część 3:****ARTYKUŁY ROLNO - SPOŻYWCZE PATYNA SŁAWOMIR****OBROKI 130, 40-833 Katowice****Część 6:****ARTYKUŁY ROLNO - SPOŻYWCZE PATYNA SŁAWOMIR****OBROKI 130, 40-833 Katowice**

Wykonawcy wykazali brak podstaw do wykluczenia. Treść ofert odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia i spełnia wymagania Zamawiającego. Według przyjętych kryteriów oceny ofert, oferty ww. Wykonawców uzyskały najwyższą ilość punktów.

W postępowaniu zostało złożonych 5 ofert i otrzymały następującą punktację w poszczególnych kryteriach oceny ofert:

Lp	Firma oraz adres wykonawcy, który złożył ofertę	Część	Cena	Czas wymiany towaru	Wysokość kary umownej	łącznie
1	AB FROST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Spółdzielcza 3, 98-275 Brzeźnio	1	60,00	30,00	10,00	100,00
2	ACTIV SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa	Oferta odrzucona				
3	EWELINA MERTA (MINI MARKET) 42-580 Wojkowice	4	60,00	30,00	10,00	100,00
4	„Masarnia Borowe” (J.B. Pluta Spółka Jawna) Ul. Długa 114, 42-133 Borowe	2	60,00	30,00	10,00	100,00
5	ARTYKUŁY ROLNO - SPOŻYWCZE PATYNA SŁAWOMIR OBROKI 130, 40-833 Katowice	3	60,00	30,00	10,00	100,00
		6	60,00	30,00	10,00	100,00

Z postępowania została odrzucona następująca oferta:

Oferta nr 2 złożona przez: ACTIV SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty:

Art. 226 pkt 5) – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Oferta zawiera dokumenty dotyczące innego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i jest skierowana do innego zamawiającego.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 260 ustawy Pzp informuję, że postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa produktów żywnościowych do kuchni przedszkola i szkoły podstawowej w Wojkowicach” zostało unieważnione w zakresie części 4 i 5.

Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia postępowania w zakresie części 4:

Art. 255 pkt 3) – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający w zakresie części 4 postępowania na realizację zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości 98 000,00 zł brutto. Cena jedynej złożonej na tą część postępowania oferty wynosiła 115 684,73 zł, a po poprawie omyłek rachunkowych wzrosła do kwoty 116 451,57 zł brutto. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia do ceny otrzymanej oferty.

Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia postępowania w zakresie części 5:

Art. 255 pkt 1) – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

W zakresie części 5 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie została złożona żadna oferta.

Podpisano
BURMISTRZ
Tomasz Szczerba

Otrzymują:

1. Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu;
2. BIP/e-Zamówienia;
3. a.a.